

Odberateľ: MESTO TRNAVA  
 Projektant: Ing.Róbert Kováčik- autorizovaný stavebný inžinier  
 Dodávateľ: REDOX-ENEX s.r.o.

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 16.04.2020

Stavba : STOJ.POLOP. KONTAJ. NA KOM.ODPAD NA SÍDLISKU PREDNÁDR. I. a II. V TRNAVE II.etapa -reviz.01  
 Objekt : Stojisko 1 ( Čajkovského 2 )-revízia 01

Ing.Róbert Kováčik

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>								
1	231	111212121	Odstránenie drevin výšky nad 1 m bez pňa v rovine	12,000	m2	4,55	54,60	
2	221	113107123	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, do 200 m2	3,500	m2	14,16	49,56	
3	221	113107143	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. 100-150 mm	3,500	m2	8,34	29,19	
4	272	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	5,700	m	2,50	14,25	
5	272	119001421	Dočasné zaistenie káblov do 3 káblov	6,000	m	8,26	49,56	
6	001	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	2,360	m3	4,28	10,10	
$5,13 \cdot (0,45 + 0,47) / 2 = 2,360$								
7	001	122201109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	2,360	m3	0,77	1,82	
8	001	130001101	Priplatok za sťažené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia	3,600	m3	25,00	90,00	
$6,0 \cdot 0,6 \cdot 1,0 = 3,600$								
9	272	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	43,263	m3	21,50	930,15	
$26,22 \cdot 1,65 = 43,263$								
10	272	131201209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3	43,263	m3	1,22	52,78	
11	272	132201109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	3,600	m3	5,04	18,14	
12	272	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	3,600	m3	30,00	108,00	
výkop jestvujúcého kábla								
$6,0 \cdot 0,6 \cdot 1,0 = 3,600$								
13	272	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	31,425	m2	0,01	0,31	
$(4,6 \cdot 2 + 5,7) \cdot 1,65 + 5,7 \cdot 1,2 = 31,425$								
14	272	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	31,425	m2	0,01	0,31	
15	001	151101401	Zhotovenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	31,425	m2	0,01	0,31	
16	001	151101411	Odstránenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	31,425	m2	0,01	0,31	
17	272	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	7,200	m3	1,18	8,50	
výkop pre kábel								
$3,6 \cdot 2 = 7,200$								
18	001	162301501	Vodorovné premiestnenie krovín do 5 km	12,000	m2	1,84	22,08	
19	001	162301509	Priplatok za kaž. ďal. 1 km premiest.vyklčovanych krovín po spevnenej ceste	60,000	m2	0,27	16,20	
20	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	45,623	m3	6,50	296,55	
$2,36 + 43,263 = 45,623$								
21	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	3,600	m3	5,14	18,50	
pre zásyp ryhy kábla								
$3,6 = 3,600$								
22	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	3,600	m3	2,77	9,97	
23	001	175101101	Obsyp kontajnerov štrkodvou fr.0-32 so zhutnením po vrstvách	25,284	m3	10,49	265,23	
$26,22 \cdot 1,32 = 34,610$								
odpočet kontajnerov								
$-3,14 \cdot (0,8 + 0,7) / 2 \cdot (0,8 + 0,7) / 2 \cdot 1,32 \cdot 4 = -9,326$								

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
24	MAT	583340691	Štrkodrava fr.0-32 $25,284 \times 1,67 = 42,224$	42,224	t	12,26	517,67	
25	272	180402111	Založenie parkového trávniká výsevom v rovine	26,000	m2	0,52	13,52	
26	MAT	005724000	Zmes trávna parková sídlisková	1,300	kg	8,00	10,40	
27	232	181006113	Rozprestr. zeminy v rovine hr. 0,15-0,20 m	26,000	m2	0,43	11,18	
28	231	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti v rovine pod dlažbu $19,1 = 19,100$ pod zatrávnenú plochu $26,0 = 26,000$	45,100	m2	0,62	27,96	
29	231	183402111	Rozrušenie pôdy do hĺbky 50-150 mm v rovine	26,000	m2	0,46	11,96	
<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu:</b>							<b>2 639,13</b>	
<b>2 - ZÁKLADY</b>								
30	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8 pod kontajner $26,22 = 26,220$ pod dlažbu $19,1 = 19,100$	45,320	m2	1,00	45,32	
<b>2 - ZÁKLADY spolu:</b>							<b>45,32</b>	
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>								
31	281	388991111	Chránička pre kábel v otvorenom výkope plastová delená priemer 75mm pre dodatočné vlož.kábla	6,000	m	6,75	40,50	
32	211	389121107	Doprava,dodávka a osadenie kontajnerov 5m3-komunálny odpad MOLOK Classic	4,000	kus	2 485,00	9 940,00	
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:</b>							<b>9 980,50</b>	
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>								
33	321	451561111	Lôžko pod dlažbu zo štrkodry fr.0-4mm <b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:</b>	19,100	m2	3,49	66,66	<b>66,66</b>
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>								
34	221	564831109	Podklad zo štrkodry fr. 0-32 zhutnenie 50 MPa hr. 100 mm ozn. A+B	19,100	m2	3,80	72,58	
35	221	564871110	Podklad zo štrkodry fr. 0-32 zhutnenie 40MPa hr. 250 mm ozn.B	4,900	m2	7,59	37,19	
36	221	572942113	Vyspravenie krytov vozov. po osadení obrubníka asfaltovou zálievkou hr.do 60mm $6,5 \times 0,5 \times 2 = 6,500$	6,500	m2	13,96	90,74	
37	221	596911210	Kladenie zámkovej dlažby hr. 60 mm	19,100	m2	13,36	255,18	
38	MAT	592450011	Dlažba zámková hr.60 mm $19,1 \times 1,01 = 19,291$	19,291	m2	8,86	170,92	
<b>5 - KOMUNIKÁCIE spolu:</b>							<b>626,61</b>	
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>								
39	011	631571003	Lôžko so zhutnením zo štrkodry fr.0-32 pod kontajner $26,22 \times 0,15 = 3,933$	3,933	m3	40,26	158,34	
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:</b>							<b>158,34</b>	
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>								
40	221	915712111	Vodorovné dopravné značenie V12c krytov striek. farbou, vodiace pásiky š.125 mm	58,000	m	1,33	77,14	
41	221	915791111	Predznač. pre vodor.dopravné značenie z náter. hmôt, deliace čiary, vodiace pásiky	58,000	m	0,13	7,54	
42	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	6,000	m	7,24	43,44	
43	MAT	592174500	Obrubník cestný 100x15x30	6,000	kus	4,37	26,22	
44	221	916561111	Osadenie parkového obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	16,000	m	5,38	86,08	
45	MAT	592173208	Obrubník parkový 100x5x20	16,000	kus	1,78	28,48	
46	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	0,750	m3	104,93	78,70	

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			$16,0*0,2*0,15+6,0*0,3*0,15 = 0,750$					
47	272	919735113	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	7,500	m	12,54	94,05	
48	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	3,693	t	3,54	13,07	
49	272	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	33,237	t	0,36	11,97	
			$3,693*9 = 33,237$					
50	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	3,693	t	4,53	16,73	
51	013	979118705	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfal"Z"-zvláštny odpad	1,106	t	7,04	7,79	
			$3,5*0,316 = 1,106$					
52			Zákonný poplatok obci za ulož.a znešk.sute -zvláštny odpad (asfalt) - NEPODLIEHA ZDANENIU	1,106	t	7,00	7,74	
			$3,5*0,316 = 1,106$					
53	272	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	2,227	t	10,00	22,27	
			$3,693-1,106-40,0*0,009 = 2,227$					
54			Zákonný poplatok obci za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad - NEPODLIEHA ZDANENIU	2,227	t	0,00	0,00	
			$3,693-1,106-40,0*0,009 = 2,227$					
55	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zemin	82,121	t	0,00	0,00	
			$45,623 \text{ m}^3*1,8 = 82,121$					
56			Zákonný poplatok obci za uloženie vykopanej zemin - NEPODLIEHA ZDANENIU	82,121	t	0,00	0,00	
			$45,623 \text{ m}^3*1,8 = 82,121$					
57	012	998144471	Presun hmôt pre nádrže, zásobníky montované	70,993	t	6,49	460,74	
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:</b>				<b>981,96</b>	
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:</b>				<b>14 498,52</b>	
			<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>					
			<b>76 - KONŠTRUKCIE</b>					
			<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné</b>					
58	767	767914830	Demontáž oplatenia rámového výšky do 2 m+rezanie 10 ks stípkov	40,000	m	2,74	109,60	
			<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:</b>				<b>109,60</b>	
			<b>76 - KONŠTRUKCIE spolu:</b>				<b>109,60</b>	
			<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:</b>				<b>109,60</b>	
			<b>Rozpočet celkom :</b>				<b>14 608,12</b>	

Odberateľ: MESTO TRNAVA  
 Projektant: Ing.Róbert Kováčik- autorizovaný stavebný inžinier  
 Dodávateľ: REDOX-ENEX s.r.o.

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 16.04.2020

Stavba : STOJ.POLOP. KONTAJ. NA KOM.ODPAD NA SÍDLISKU PREDNÁDR. I. a II. V TRNAVE II.etapa -reviz.01  
 Objekt : Stojisko 2 ( Čajkovského 2 )-revizia 01

Dagmar MARTINKOVÁ

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>								
1	231	111212121	Odstránenie drevín výšky nad 1 m bez pňa v rovine	6,000	m2	4,55	27,30	
2	221	113107123	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, do 200 m2	3,600	m2	14,16	50,98	
3	221	113107143	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. 100-150 mm	3,600	m2	8,34	30,02	
4	272	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	6,300	m	2,50	15,75	
5	272	119001421	Dočasné zaistenie káblov do 3 káblov	6,500	m	8,26	53,69	
6	001	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	3,178	m3	4,28	13,60	
			$6,62 \cdot (0,49 + 0,47) / 2 = 3,178$					0,00
7	001	122201109	Priplatok za lepivosť hominy tr.3	3,178	m3	0,77	2,45	
8	001	130001101	Priplatok za sťažené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia	3,900	m3	25,00	97,50	
			$6,5 \cdot 0,6 \cdot 1,0 = 3,900$					0,00
9	272	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	25,988	m3	21,50	558,74	
			$15,75 \cdot 1,65 = 25,988$					0,00
10	272	131201209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3	25,988	m3	1,22	31,71	
11	272	132201109	Priplatok za lepivosť hominy tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	3,900	m3	5,04	19,66	
12	272	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v homine 3 ručne	3,900	m3	30,00	117,00	
			výkop jestvujúceho kábla					0,00
			$6,5 \cdot 0,6 \cdot 1,0 = 3,900$					0,00
13	272	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	26,079	m2	0,01	0,26	
			$(2,5 \cdot 2 + 6,3) \cdot 1,65 + 6,3 \cdot 1,18 = 26,079$					0,00
14	272	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	26,079	m2	0,01	0,26	
15	001	151101401	Zhotovenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	26,079	m2	0,01	0,26	
16	001	151101411	Odstránenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	26,079	m2	0,01	0,26	
17	272	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	7,800	m3	1,18	9,20	
			výkop pre kábel					0,00
			$3,9 \cdot 2 = 7,800$					0,00
18	001	162301501	Vodorovné premiestnenie krovín do 5 km	6,000	m2	1,84	11,04	
19	001	162301509	Priplatok za kaž. ďal. 1 km premiest.vyklčovaných krovín po spevnenej ceste	30,000	m2	0,27	8,10	
20	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	29,166	m3	6,50	189,58	
			$3,178 + 25,988 = 29,166$					0,00
21	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	3,900	m3	5,14	20,05	
			pre zásyp rýhy kábla					0,00
			$3,9 = 3,900$					0,00
22	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	3,900	m3	2,77	10,80	
23	001	175101101	Obsyp kontajnerov štrkodrvou fr.0-32 so zhutnením po vrstvách	14,757	m3	10,49	154,80	
			$15,75 \cdot 1,32 = 20,790$					0,00
			odpočet kontajnerov					0,00
			$-3,14 \cdot (0,8 + 0,7) / 2 \cdot (0,8 + 0,7) / 2 \cdot 1,32 \cdot 2 = -4,663$					0,00

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			$-3,14*(0,6+0,55)/2*(0,6+0,55)/2*1,32 = -1,370$					0,00
24	MAT	583340691	Štrkodrva fr.0-32	24,644	t	12,28	302,63	
			$14,757*1,67 = 24,644$					0,00
25	272	180402111	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine	22,000	m2	0,52	11,44	
26	MAT	005724000	Zmes trávna parková sídlisková	1,100	kg	8,00	8,80	
27	232	181006113	Rozprestr. zeminy v rovine hr. 0,15-0,20 m	22,000	m2	0,43	9,46	
28	231	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti v rovine	35,800	m2	0,62	22,20	
			pod dlažbu					0,00
			$13,8 = 13,800$					0,00
			pod zatravnenú plochu					0,00
			$22,0 = 22,000$					0,00
29	231	183402111	Rozrušenie pôdy do hĺbky 50-150 mm v rovine	22,000	m2	0,46	10,12	
			<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu:</b>				<b>1 787,65</b>	
			<b>2 - ZÁKLADY</b>					
30	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	29,550	m2	1,00	29,55	
			pod kontajnery					
			$15,75 = 15,750$					
			pod dlažbu					
			$13,8 = 13,800$					
			<b>2 - ZÁKLADY spolu:</b>				<b>29,55</b>	
			<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>					
31	281	388991111	Chránička pre kábel v otvorenom výkope plastová delená priemer 75mm pre dodatočné vlož.kábla	6,500	m	6,75	43,88	
32	211	389121107	Doprava,dodávka a osadenie kontajnerov 5m3-plasty+papier MOLOK Classic	2,000	kus	2 505,00	5 010,00	
33	211	389121110	Doprava,dodávka a osadenie kontajnerov 3m3-sklo MOLOK Classic	1,000	kus	2 224,00	2 224,00	
			<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:</b>				<b>7 277,88</b>	
			<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>					
34	321	451561111	Lôžko pod dlažbu zo štrkodrvy fr.0-4mm	13,800	m2	3,49	48,16	
			<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:</b>				<b>48,16</b>	
			<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>					
35	221	564831109	Podklad zo štrkodrte fr. 0-32 zhutnenie 50 MPa hr. 100 mm ozn. A+B	13,800	m2	3,80	52,44	
36	221	564871110	Podklad zo štrkodrte fr. 0-32 zhutnenie 40MPa hr. 250 mm ozn.B	5,500	m2	7,59	41,75	
37	221	572942113	Vyspravenie krytov vozov. po osadení obrubníka asfaltovou zálievkou hr.do 60mm	7,300	m2	13,96	101,91	
			$7,3*0,5*2 = 7,300$					
38	221	596911210	Kládanie zámkovej dlažby hr. 60 mm	13,800	m2	13,36	184,37	
39	MAT	592450011	Dlažba zámková hr.60 mm	13,938	m2	8,86	123,49	
			$13,8*1,01 = 13,938$					
			<b>5 - KOMUNIKÁCIE spolu:</b>				<b>503,95</b>	
			<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>					
40	011	631571003	Lôžko so zhutnením zo štrkodrte fr.0-32 pod kontajnery	2,363	m3	40,26	95,13	
			$15,75*0,15 = 2,363$					
			<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:</b>				<b>95,13</b>	
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>					
41	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	6,500	m	7,24	47,06	
42	MAT	592174500	Obrubník cestný 100x15x30	7,000	kus	4,37	30,59	
43	221	916561111	Osadenie parkového obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	12,800	m	5,38	68,86	
44	MAT	592173208	Obrubník parkový 100x5x20	13,000	kus	1,78	23,14	
45	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	0,677	m3	104,93	71,04	

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			$12,8*0,2*0,15+6,5*0,3*0,15 = 0,677$					
46	272	919735113	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	8,300	m	12,54	104,08	
47	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	3,672	t	3,54	13,00	
48	272	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	33,048	t	0,36	11,90	
			$3,672*9 = 33,048$					
49	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	3,672	t	4,53	16,63	
50	013	979118705	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfal"Z"-zvláštny odpad	1,138	t	7,04	8,01	
			$3,6*0,316 = 1,138$					
51			Zákonný poplatok obci za ulož.a znešk.sute -zvláštny odpad (asfalt) - NEPODLIEHA ZDANENIU	1,138	t	7,00	7,97	
			$3,6*0,316 = 1,138$					
52	272	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	2,354	t	10,00	23,54	
			$3,672-1,138-20,0*0,009 = 2,354$					
53			Zákonný poplatok odci za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad - NEPODLIEHA ZDANENIU	2,354	t	0,00	0,00	
			$3,672-1,138-20,0*0,009 = 2,354$					
54	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	52,499	t	0,00	0,00	
			$29,166\text{ m}^3*1,8 = 52,499$					
55			Zákonný poplatok obci za uloženie vykopanej zeminy - NEPODLIEHA ZDANENIU	52,499	t	0,00	0,00	
			$29,166\text{ m}^3*1,8 = 52,499$					
56	012	998144471	Presun hmôt pre nádrže, zásobníky montované	47,202	t	6,49	306,34	
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:</b>				<b>732,16</b>	
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:</b>				<b>10 474,49</b>	
			<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>					
			<b>76 - KONŠTRUKCIE</b>					
			<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné</b>					
57	767	767914830	Demontáž oplatenia rámového výšky do 2 m+rezanie 10 ks stĺpikov	20,000	m	2,74	54,80	
			<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:</b>				<b>54,80</b>	
			<b>76 - KONŠTRUKCIE spolu:</b>				<b>54,80</b>	
			<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:</b>				<b>54,80</b>	
			<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>					
			<b>M21 - 155 Elektromontáže</b>					
58	921	210010039	Demontáž jestvujúceho stĺpa a svietidla VO	1,000	súbor	250,00	250,00	
59	921	210010040	Dodávka a montáž nového stĺpa a svietidla VO	1,000	súbor	2 400,00	2 400,00	
			<b>M21 - 155 Elektromontáže spolu:</b>				<b>2 650,00</b>	
			<b>PRÁCE A DODÁVKY M spolu:</b>				<b>2 650,00</b>	
			<b>Rozpočet celkom :</b>				<b>13 179,29</b>	

Odberateľ: MESTO TRNAVA  
 Projektant: Ing.Róbert Kováčik- autorizovaný stavebný inžinier  
 Dodávateľ: REDOX-ENEX s.r.o.

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 16.04.2020

Stavba : STOJ.POLOPODZ. KONTAJ. NA KOMUN.ODPAD NA SÍDLISKU PREDNÁDRAŽIE I. a II. V TRNAVE II.etapa  
 Objekt : Stojisko 3 (Čajkovského 5) revízia 01

Ing.Róbert Kováčik

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>								
1	231	111212121	Odstránenie drevín výšky nad 1 m bez pňa v rovine	5,500	m2	4,55	25,03	
2	221	113107123	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, do 200 m2	25,200	m2	14,16	356,83	
			$(17,0+3,0+5,2) = 25,200$					
3	221	113107143	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. 100-150 mm	25,200	m2	8,34	210,17	
4	272	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	13,000	m	2,50	32,50	
			$8,0+5,0 = 13,000$					
5	001	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	2,064	m3	4,28	8,83	
			$4,8*0,43 = 2,064$					
6	001	122201109	Priplatok za lepiivosť hominy tr.3	2,064	m3	0,77	1,59	
7	272	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	49,170	m3	21,50	1 057,16	
			$29,8*1,65 = 49,170$					
8	272	131201209	Priplatok za lepiivosť horn. tr. 3	49,170	m3	1,22	59,99	
9	272	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	44,596	m2	0,01	0,45	
			$(7,2+4,8*2+2,6*2)*1,65+(2,4*2+2,0)*1,22 = 44,596$					
10	272	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	44,596	m2	0,01	0,45	
11	001	151101401	Zhotovenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	44,596	m2	0,01	0,45	
12	001	151101411	Odstránenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	44,596	m2	0,01	0,45	
13	001	162301501	Vodorovné premiestnenie krovin do 5 km	5,500	m2	1,84	10,12	
14	001	162301509	Priplatok za kaž. ďal. 1 km premiest.vyklčovanych krovin po spevnenej ceste	27,500	m2	0,27	7,43	
15	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	51,234	m3	6,50	333,02	
			$2,064+49,17 = 51,234$					
16	001	175101101	Obsyp kontajnerov štrkodrovou fr.0-32 so zhutnením po vrstvách	28,640	m3	10,49	300,43	
			$29,8*1,32 = 39,336$					
			odpočet kontajnerov					
			$-3,14*(0,8+0,7)/2*(0,8+0,7)/2*1,32*4 = -9,326$					
			$-3,14*(0,6+0,55)/2*(0,6+0,55)/2*1,32 = -1,370$					
17	MAT	583340691	Štrkodrva fr.0-32	47,829	t	12,28	587,34	
			$28,64*1,67 = 47,829$					
18	272	180402111	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine	18,000	m2	0,52	9,36	
19	MAT	005724000	Zmes trávna parková sídlisková	0,900	kg	8,00	7,20	
20	232	181006113	Rozprestr. zeminy v rovine hr. 0,15-0,20 m	18,000	m2	0,43	7,74	
21	231	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti v rovine	38,000	m2	0,62	23,56	
			pod dlažbu					
			$20,0 = 20,000$					
			pod zatrávnenú plochu					
			$18,0 = 18,000$					
22	231	183402111	Rozrušenie pôdy do hĺbky 50-150 mm v rovine	18,000	m2	0,46	8,28	
<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu:</b>							<b>3 048,35</b>	
<b>2 - ZÁKLADY</b>								

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
23	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	49,800	m2	1,00	49,80	
			pod kontajnery 29,8 = 29,800					
			pod dlažbu 20,0 = 20,000					
			<b>2 - ZÁKLADY spolu:</b>				<b>49,80</b>	
			<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>					
24	211	389121107	Doprava,dodávka a osadenie kontajnerov 5m3-komunálny odpad MOLOK Classic	2,000	kus	2 485,00	4 970,00	
25	211	389121108	Doprava,dodávka a osadenie kontajnerov 5m3-papier MOLOK Classic	1,000	kus	2 505,00	2 505,00	
26	211	389121109	Doprava,dodávka a osadenie kontajnerov 5m3-plast MOLOK Classic	1,000	kus	2 505,00	2 505,00	
27	211	389121110	Doprava,dodávka a osadenie kontajnerov 3m3-sklo MOLOK Classic	1,000	kus	2 224,00	2 224,00	
			<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:</b>				<b>12 204,00</b>	
			<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>					
28	321	451561111	Lôžko pod dlažbu zo štrkodry fr.0-4mm	20,000	m2	3,49	69,80	
			<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:</b>				<b>69,80</b>	
			<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>					
29	221	564831109	Podklad zo štrkodry fr. 0-32 zhutnenie 50 MPa hr. 100 mm ozn. A+B	20,000	m2	3,80	76,00	
30	221	564871110	Podklad zo štrkodry fr. 0-32 zhutnenie 40MPa hr. 250 mm ozn.B	4,500	m2	7,59	34,16	
31	221	572942113	Vyspravenie krytov vozov. po osadení obrubníka asfaltovou zálievkou hr.do 60mm (6,0+7,3+3,1)*0,5*2 = 16,400	16,400	m2	13,96	228,94	
32	221	596911210	Kladenie zámkovej dlažby hr. 60 mm	20,000	m2	13,36	267,20	
33	MAT	592450011	Dlažba zámková hr.60 mm 20,0*1,01 = 20,200	20,200	m2	8,86	178,97	
			<b>5 - KOMUNIKÁCIE spolu:</b>				<b>785,27</b>	
			<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>					
34	011	631571003	Lôžko so zhutnením zo štrkodry fr.0-32 pod kontajnery 29,8*0,15 = 4,470	4,470	m3	40,26	179,96	
			<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:</b>				<b>179,96</b>	
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>					
35	221	915712111	Vodorovné dopravné značenie V12b krytov striek. farbou, vodiace pásiky š.125 mm	10,000	m	1,33	13,30	
36	221	915791111	Predznač. pre vodor.dopravné značenie z náter. hmôt, deliace čiary, vodiace pásiky	10,000	m	0,13	1,30	
37	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou 8,5+3,3+6,9+4,8 = 23,500	23,500	m	7,24	170,14	
38	MAT	592174500	Obrubník cestný 100x15x30	11,000	kus	4,37	48,07	
39	MAT	592174820	Obrubník nájazdový 100x20x18	14,000	kus	5,30	74,20	
40	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15 23,5*0,3*0,15 = 1,058	1,058	m3	104,93	111,02	
41	272	919735113	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm 18,0+9,0 = 27,000	27,000	m	12,54	338,58	
42	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	20,090	t	3,54	71,12	
43	272	979082219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute 19,928*9 = 180,81	180,810	t	0,36	65,09	
44	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	20,090	t	4,53	91,01	



## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
45	013	979118705	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfal"Z"-zvláštny odpad $25,2*0,316 = 7,963$	7,963	t	7,04	56,06	
46			Zákonný poplatok obci za ulož.a znešk.sute -zvláštny odpad (asfalt) - NEPODLIEHA ZDANENIU $25,2*0,316 = 7,963$	7,963	t	7,00	55,74	
47	272	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad $20,09-7,963-18,0*0,009 = 11,955$	11,955	t	10,00	119,55	
48			Zákonný poplatok odci za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad - NEPODLIEHA ZDANENIU $20,09-7,963-18,0*0,009 = 11,955$	11,955	t	0,00	0,00	
49	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zemin $51,234 \text{ m}^3*1,8 = 92,221$	92,221	t	0,00	0,00	
50			Zákonný poplatok obci za uloženie vykopanej zemin - NEPODLIEHA ZDANENIU $51,234 \text{ m}^3*1,8 = 92,221$	92,221	t	0,00	0,00	
51	012	998144471	Presun hmôt pre nádrže, zásobníky montované	82,370	t	6,49	534,58	
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:</b>				<b>1 749,76</b>	
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:</b>				<b>18 086,94</b>	
			<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>					
			<b>76 - KONŠTRUKCIE</b>					
			<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné</b>					
52	767	767914830	Demontáž oplatenia rámového výšky do 2 m+rezanie 10 ks stípkov	18,000	m	2,74	49,32	
			<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:</b>				<b>49,32</b>	
			<b>76 - KONŠTRUKCIE spolu:</b>				<b>49,32</b>	
			<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:</b>				<b>49,32</b>	
			<b>Rozpočet celkom :</b>				<b>18 136,26</b>	

Odberateľ: MESTO TRNAVA  
 Projektant: Ing.Róbert Kováčik- autorizovaný stavebný inžinier  
 Dodávateľ: REDOX-ENEX s.r.o.

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 16.04.2020

Stavba : STOJ.POLOPODZ. KONTAJ. NA KOMUN.ODPAD NA SÍDLISKU PREDNÁDRAŽIE I. a II. V TRNAVE II.etapa  
 Objekt : Stojisko 5 ( Mozartova 4 ) revízia 01

Ing.Róbert Kováčik

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>								
1	231	111212121	Odstránenie drevín výšky nad 1 m bez pňa v rovine	16,500	m2	4,55	75,08	
2	221	113107123	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, do 200 m2	41,500	m2	14,16	587,64	
$29,5+12,0 = 41,500$								
3	221	113107143	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. 100-150 mm	41,500	m2	8,34	346,11	
4	001	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	1,425	m3	4,28	6,10	
$3,0*(0,43+0,52)/2 = 1,425$								
5	001	122201109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	1,425	m3	0,77	1,10	
6	272	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	43,890	m3	21,50	943,64	
$26,6*1,65 = 43,890$								
7	272	131201209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3	43,890	m3	1,22	53,55	
8	272	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	27,573	m2	0,01	0,28	
$6,1*1,65+(4,4*2+6,1)*1,175 = 27,573$								
9	272	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	27,573	m2	0,01	0,28	
10	001	151101401	Zhotovenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	27,573	m2	0,01	0,28	
11	001	151101411	Odstránenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	27,573	m2	0,01	0,28	
12	001	162301501	Vodorovné premiestnenie krovín do 5 km	16,500	m2	1,84	30,36	
13	001	162301509	Priplatok za kaž. ďal. 1 km premiest.vyklčovaných krovín po spevnenej ceste	82,500	m2	0,27	22,28	
14	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	45,315	m3	6,50	294,55	
$1,425+43,89 = 45,315$								
15	001	175101101	Obsyp kontajnerov štrkodrvou fr.0-32 so zhutnením po vrstvách	24,416	m3	10,49	256,12	
$26,6*1,32 = 35,112$								
odpočet kontajnerov								
$-3,14*(0,8+0,7)/2*(0,8+0,7)/2*1,32*4 = -9,326$								
$-3,14*(0,6+0,55)/2*(0,6+0,55)/2*1,32 = -1,370$								
16	MAT	583340691	Štrkodrva fr.0-32	40,775	t	12,28	500,72	
$24,416*1,67 = 40,775$								
17	231	182001111	Plošná úprava terénu, nerovností v rovine	16,200	m2	0,62	10,04	
pod dlažbu								
$16,2 = 16,200$								
							<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu:</b>	<b>3 128,37</b>
<b>2 - ZÁKLADY</b>								
18	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. ld do 0,8	42,800	m2	1,00	42,80	
pod kontajnery								
$26,6 = 26,600$								
pod dlažbu								
$16,2 = 16,200$								
							<b>2 - ZÁKLADY spolu:</b>	<b>42,80</b>
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>								

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
19	211	389121107	Doprava,dodávka a osadenie kontajnerov 5m3-komunálny odpad MOLOK Classic	2,000	kus	2 485,00	4 970,00	
20	211	389121108	Doprava,dodávka a osadenie kontajnerov 5m3-papier MOLOK Classic	1,000	kus	2 505,00	2 505,00	
21	211	389121109	Doprava,dodávka a osadenie kontajnerov 5m3-plast MOLOK Classic	1,000	kus	2 505,00	2 505,00	
22	211	389121110	Doprava,dodávka a osadenie kontajnerov 3m3-sklo MOLOK Classic	1,000	kus	2 224,00	2 224,00	
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:</b>							<b>12 204,00</b>	
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>								
23	321	451561111	Lôžko pod dlažbu zo štrkodrvy fr.0-4mm	16,200	m2	3,49	56,54	
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:</b>							<b>56,54</b>	
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>								
24	221	564831109	Podklad zo štrkodrvy fr. 0-32 zhutnenie 50 MPa hr. 100 mm ozn. A	16,200	m2	3,80	61,56	
25	221	572942113	Vyspravenie krytov vozov. po osadení obrubníka asfaltovou zálievkou $25,0*0,5*2 = 25,000$	25,000	m2	13,96	349,00	
26	221	596911210	Kladenie zámkovej dlažby hr. 60 mm	16,200	m2	13,36	216,43	
27	MAT	592450011	Dlažba zámková hr.60 mm $16,2*1,01 = 16,362$	16,362	m2	8,86	144,97	
<b>5 - KOMUNIKÁCIE spolu:</b>							<b>771,96</b>	
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>								
28	011	631571003	Lôžko so zhutnením zo štrkodrvy fr.0-32 pod kontajner $26,6*0,15 = 3,990$	3,990	m3	40,26	160,64	
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:</b>							<b>160,64</b>	
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>								
29	221	916311113	Osadenie cest. obrubníka bet. ležatého, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	11,000	m	9,33	102,63	
30	MAT	592174820	Obrubník nájazdový 100x20x18	11,000	kus	5,30	58,30	
31	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojatého, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	8,500	m	7,24	61,54	
32	MAT	592174500	Obrubník cestný 100x15x30	9,000	kus	4,37	39,33	
33	MAT	59217A111	Obrubník oblúkový R 1,0	2,000	kus	10,80	21,60	
34	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15 $(11,0+8,5+2*1,0)*0,3*0,15 = 0,968$	0,968	m3	104,93	101,57	
35	272	919735113	Rezanie stávajúceho živíčneho krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm $25,0+21,5 = 46,500$	46,500	m	12,54	583,11	
36	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	30,209	t	3,54	106,94	
37	272	979082219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute $30,209*9 = 271,881$	271,881	t	0,36	97,88	
38	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	30,209	t	4,53	136,85	
39	013	979118705	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt "Z"-zvláštny odpad $(12,0+29,5)*0,316 = 13,114$	13,114	t	7,04	92,32	
40			Zákonný poplatok obci za ulož.a znešk.sute -zvláštny odpad (asfalt) - NEPODLIEHA ZDANENIU $(12,0+29,5)*0,316 = 13,114$	13,114	t	7,00	91,80	
41	272	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad $30,209-13,114-55,0*0,009 = 16,600$	16,600	t	10,00	166,00	
42			Zákonný poplatok odci za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad - NEPODLIEHA ZDANENIU $30,209-13,114-55,0*0,009 = 16,600$	16,600	t	0,00	0,00	

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
43	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zemin 45,315 m <sup>3</sup> *1,8 = 81,567	81,567	t	0,00	0,00	
44			Zákonný poplatok obci za uloženie vykopanej zemin - NEPODLIEHA ZDANENIU 45,315 m <sup>3</sup> *1,8 = 81,567	81,567	t	0,00	0,00	
45	012	998144471	Presun hmôt pre nádrže, zásobníky montované	70,351	t	6,49	456,58	
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:</b>				<b>2 116,44</b>	
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:</b>				<b>18 480,75</b>	
			<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>					
			<b>76 - KONŠTRUKCIE</b>					
			<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné</b>					
46	767	767914830	Demontáž oplotenia rámového výšky do 2 m+rezanie 10 ks stĺpikov	55,000	m	2,74	150,70	
			<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:</b>				<b>150,70</b>	
			<b>76 - KONŠTRUKCIE spolu:</b>				<b>150,70</b>	
			<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:</b>				<b>150,70</b>	
			<b>Rozpočet celkom :</b>				<b>18 631,45</b>	

Odberateľ: MESTO TRNAVA  
 Projektant: Ing.Róbert Kováčik- autorizovaný stavebný inžinier  
 Dodávateľ: REDOX-ENEX s.r.o.

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 16.04.2020

Stavba : STOJ.POLOPODZ. KONTAJ. NA KOMUN.ODPAD NA SÍDLISKU PREDNÁDRAŽIE I. a II. V TRNAVE II.etapa  
 Objekt : Stojisko 6 (Tajovského 15) revízia 01

Ing.Róbert Kováčik Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>								
1	231	111212121	Odstránenie drevín výšky nad 1 m bez pňa v rovine	12,000	m2	4,55	54,60	
2	001	112101100	Strom k presadeniu-ručné presadenie obkop jestvujúceho stromu,vyhľbenie novej jamy,prenos stromu,  osadenie,zasypanie,hnojenie, závlahová sonda z flex.hadiceDN65 vrátane výplne kamenivom  fr.8mm,zalíatie vodou 1,0 = 1,000	1,000	kus	300,00	300,00	
3	221	113107123	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, do 200 m2 10,0+8,5 = 18,500	18,500	m2	14,16	261,96	
4	221	113107143	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. 100-150 mm	18,500	m2	8,34	154,29	
5	272	113202111	Výtrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	14,500	m	2,50	36,25	
6	272	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 37,0*1,65 = 61,050	61,050	m3	21,50	1 312,58	
7	272	131201209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3	61,050	m3	1,22	74,48	
8	272	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m (9,455+4,2+12,1)*1,65 = 42,496	42,496	m2	0,01	0,42	
9	272	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	42,496	m2	0,01	0,42	
10	001	151101401	Zhotovenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	42,496	m2	0,01	0,42	
11	001	151101411	Odstránenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	42,496	m2	0,01	0,42	
12	001	162301501	Vodorovné premiestnenie krovin do 5 km	12,000	m2	1,84	22,08	
13	001	162301509	Príplatok za kaž. ďal. 1 km premiest.vyklčovaných krovin po spevnenej ceste	60,000	m2	0,27	16,20	
14	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	61,050	m3	6,50	396,83	
15	001	175101101	Obsyp kontajnerov štrkodrvou fr.0-32 so zhutnením po vrstvách 37,0*1,32 = 48,840 odpočet kontajnerov -3,14*(0,8+0,7)/2*(0,8+0,7)/2*1,32*4 = -9,326 -3,14*(0,6+0,55)/2*(0,6+0,55)/2*1,32 = -1,370	38,144	m3	10,49	400,13	
16	MAT	583340691	Štrkodra fr.0-32 38,144*1,67 = 63,700	63,700	t	12,28	782,24	
17	231	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti v rovine pod dlažbu 23,3 = 23,300	23,300	m2	0,62	14,45	
<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu:</b>							<b>3 827,77</b>	
<b>2 - ZÁKLADY</b>								
18	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. ld do 0,8  pod kontajner 37,0 = 37,000	60,300	m2	1,00	60,30	

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			pod dlažbu					
			23,3 = 23,300					
			<b>2 - ZÁKLADY spolu:</b>				<b>60,30</b>	
			<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>					
19	211	389121107	Doprava,dodávka a osadenie kontajnerov 5m3-komunálny odpad MOLOK Classic	2,000	kus	2 485,00	4 970,00	
20	211	389121108	Doprava,dodávka a osadenie kontajnerov 5m3-papier MOLOK Classic	1,000	kus	2 505,00	2 505,00	
21	211	389121109	Doprava,dodávka a osadenie kontajnerov 5m3-plast MOLOK Classic	1,000	kus	2 505,00	2 505,00	
22	211	389121110	Doprava,dodávka a osadenie kontajnerov 3m3-sklo MOLOK Classic	1,000	kus	2 224,00	2 224,00	
			<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:</b>				<b>12 204,00</b>	
			<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>					
23	321	451561111	Lôžko pod dlažbu zo štrkodry fr.0-4mm	23,300	m2	3,49	81,32	
			<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:</b>				<b>81,32</b>	
			<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>					
24	221	564831109	Podklad zo štrkodry fr. 0-32 zhutnenie 50 MPa hr. 100 mm ozn. A	23,300	m2	3,80	88,54	
25	221	572942113	Vyspravenie krytov vozov. po osadení obrubníka asfaltovou zálievkou	17,000	m2	13,96	237,32	
			17,0*0,5*2 = 17,000					
26	221	596911210	Kladenie zámkovej dlažby hr. 60 mm	23,300	m2	13,36	311,29	
27	MAT	592450011	Dlažba zámková hr.60 mm	23,533	m2	8,86	208,50	
			23,3*1,01 = 23,533					
			<b>5 - KOMUNIKÁCIE spolu:</b>				<b>845,65</b>	
			<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>					
28	011	631571003	Lôžko so zhutnením zo štrkodry fr.0-32 pod kontajnery	5,550	m3	40,26	223,44	
			37,0*0,15 = 5,550					
			<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:</b>				<b>223,44</b>	
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>					
29	221	915712111	Vodorovné dopravné značenie V12b krytov striek. farbou, vodiace pásiky š.125 mm	13,000	m	1,33	17,29	
30	221	915791111	Predznač. pre vodor.dopravné značenie z náter. hmôt, deliace čiary, vodiace pásiky	13,000	m	0,13	1,69	
31	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	25,500	m	7,24	184,62	
			15,0+9,5+1,0 = 25,500					
32	MAT	592174500	Obrubník cestný 100x15x30	10,000	kus	4,37	43,70	
33	MAT	592174820	Obrubník nájazdový 100x20x18	15,000	kus	5,30	79,50	
34	MAT	59217A111	Obrubník oblúkový R 1,0	1,000	kus	10,75	10,75	
35	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	1,148	m3	104,93	120,46	
			25,5*0,3*0,15 = 1,148					
36	272	919735113	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	44,000	m	12,54	551,76	
			25,5+18,5 = 44,000					
37	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	15,709	t	3,54	55,61	
38	272	979082219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	141,381	t	0,36	50,90	
			15,709*9 = 141,381					
39	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	15,709	t	4,53	71,16	
40	013	979118705	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt "Z"-zvláštny odpad	5,846	t	7,04	41,16	
			18,5*0,316 = 5,846					
41			Zákonný poplatok obci za ulož.a znešk.sute -zvláštny odpad (asfalt) - NEPODLIEHA ZDANENIU	5,846	t	7,00	40,92	
			18,5*0,316 = 5,846					

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
42	272	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad  $15,709-5,846-40,0*0,009 = 9,503$	9,503	t	10,00	95,03	
43			Zákonný poplatok odci za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad - NEPODLIEHA ZDANENIU  $15,709-5,846-40,0*0,009 = 9,503$	9,503	t	0,00	0,00	
44	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy $61,050 \text{ m}^3 * 1,8 = 82,121$	109,890	t	0,00	0,00	
45			Zákonný poplatok obci za uloženie vykopanej zeminy - NEPODLIEHA ZDANENIU $61,050 \text{ m}^3 * 1,8 = 82,121$	109,890	t	0,00	0,00	
46	012	998144471	Presun hmôt pre nádrže, zásobníky montované  <b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:</b> <b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:</b> <b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b> <b>76 - KONŠTRUKCIE</b> <b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné</b>	100,823	t	6,49	654,34	
							<b>2 018,89</b>	
							<b>19 261,37</b>	
47	767	767914830	Demontáž oplatenia rámového výšky do 2 m+rezanie 10 ks stĺpikov  <b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:</b>	40,000	m	2,74	109,60	
							<b>109,60</b>	
							<b>109,60</b>	
							<b>109,60</b>	
							<b>Rozpočet celkom :</b>	<b>19 370,97</b>

Odberateľ: MESTO TRNAVA  
 Projektant: Ing.Róbert Kováčik- autorizovaný stavebný inžinier  
 Dodávateľ: REDOX-ENEX s.r.o.

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 16.04.2020

Stavba : STOJ.POLOPODZ. KONTAJ. NA KOMUN.ODPAD NA SÍDLISKU PREDNÁDRAŽIE I. a II. V TRNAVE II.etapa  
 Objekt : Stojisko 7 (Tajovského 12) revízia 01

Ing.Róbert Kováčik Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>								
1	231	111212121	Odstránenie drevin výšky nad 1 m bez pňa v rovine	12,000	m2	4,55	54,60	
2	001	112101100	Strom k presadeniu-ručné presadenie obkop jestvujúceho stromu,vyhľbenie novej jamy,prenos stromu,  osadenie,zasypanie,hnojenie, závlahová sonda z flex.hadiceDN65 vrátane výplne kamenivom  fr.8mm,zaliatie vodou 1,0 = 1,000	1,000	kus	300,00	300,00	
3	221	113107123	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, do 200 mm2 10,0+8,5 = 18,500	18,500	m2	14,16	261,96	
4	221	113107143	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. 100-150 mm	18,500	m2	8,34	154,29	
5	272	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	14,000	m	2,50	35,00	
6	272	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 32,9*1,65 = 54,285	54,285	m3	21,50	1 167,13	
7	272	131201209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3	54,285	m3	1,22	66,23	
8	272	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m (8,765+4,1+11,05)*1,65 = 39,460	39,460	m2	0,01	0,39	
9	272	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	39,460	m2	0,01	0,39	
10	001	151101401	Zhotovenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	39,460	m2	0,01	0,39	
11	001	151101411	Odstránenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	39,460	m2	0,01	0,39	
12	001	162301501	Vodorovné premiestnenie krovin do 5 km	12,000	m2	1,84	22,08	
13	001	162301509	Priplatok za kaž. ďal. 1 km premiest.vyklčovanych krovin po spevnenej ceste	60,000	m2	0,27	16,20	
14	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	54,285	m3	6,50	352,85	
15	001	175101101	Obsyp kontajnerov štrkodrovou fr.0-32 so zhutnením po vrstvách 32,9*1,32 = 43,428 odpočet kontajnerov -3,14*(0,8+0,7)/2*(0,8+0,7)/2*1,32*4 = -9,326 -3,14*(0,6+0,55)/2*(0,6+0,55)/2*1,32 = -1,370	32,732	m3	10,49	343,36	
16	MAT	583340691	Štrkodra fr.0-32 32,732*1,67 = 54,662	54,662	t	12,28	671,25	
17	231	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti v rovine pod dlažbu 19,5 = 19,500	19,500	m2	0,62	12,09	
<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu:</b>							<b>3 458,61</b>	
<b>2 - ZÁKLADY</b>								
18	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. ld do 0,8  pod kontajner 32,9 = 32,900	52,400	m2	1,00	52,40	



## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			pod dlažbu 19,5 = 19,500					
			<b>2 - ZÁKLADY spolu:</b>				<b>52,40</b>	
			<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>					
19	211	389121107	Doprava,dodávka a osadenie kontajnerov 5m3-komunálny odpad MOLOK Classic	2,000	kus	2 485,00	4 970,00	
20	211	389121108	Doprava,dodávka a osadenie kontajnerov 5m3-papier MOLOK Classic	1,000	kus	2 505,00	2 505,00	
21	211	389121109	Doprava,dodávka a osadenie kontajnerov 5m3-plast MOLOK Classic	1,000	kus	2 505,00	2 505,00	
22	211	389121110	Doprava,dodávka a osadenie kontajnerov 3m3-sklo MOLOK Classic	1,000	kus	2 224,00	2 224,00	
			<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:</b>				<b>12 204,00</b>	
			<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>					
23	321	451561111	Lôžko pod dlažbu zo štrkodrvy fr.0-4mm	19,500	m2	3,49	68,06	
			<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:</b>				<b>68,06</b>	
			<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>					
24	221	564831109	Podklad zo štrkodrvy fr. 0-32 zhutnenie 50 MPa hr. 100 mm ozn. A	19,500	m2	3,80	74,10	
25	221	572942113	Vyspravenie krytov vozov. po osadeni obrubnika asfaltovou zálievkou 17,0*0,5*2 = 17,000	17,000	m2	13,96	237,32	
26	221	596911210	Kladenie zámkovej dlažby hr. 60 mm	19,500	m2	13,36	260,52	
27	MAT	592450011	Dlažba zámková hr.60 mm 19,5*1,01 = 19,695	19,695	m2	8,86	174,50	
			<b>5 - KOMUNIKÁCIE spolu:</b>				<b>746,44</b>	
			<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>					
28	011	631571003	Lôžko so zhutnením zo štrkodrvy fr.0-32 pod kontajner 32,9*0,15 = 4,935	4,935	m3	40,26	198,68	
			<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:</b>				<b>198,68</b>	
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>					
29	221	915712111	Vodorovné dopravné značenie V12b krytov striek. farbou, vodiace pásiky š.125 mm	12,000	m	1,33	15,96	
30	221	915791111	Predznač. pre vodor.dopravné značenie z náter. hmôt, deliace čiary, vodiace pásiky	12,000	m	0,13	1,56	
31	221	916311123	Osadenie cest. obrubnika bet. stojatého, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou 14,0+9,0+1,0 = 24,000	24,000	m	7,24	173,76	
32	MAT	592174500	Obrubník cestný 100x15x30	9,000	kus	4,37	39,33	
33	MAT	592174820	Obrubník nájazdový 100x20x18	14,000	kus	5,30	74,20	
34	MAT	59217A111	Obrubník oblúkový R 1,0	1,000	kus	10,75	10,75	
35	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15 24,0*0,3*0,15 = 1,080	1,080	m3	104,93	113,32	
36	272	919735113	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm 24,0+18,0 = 42,000	42,000	m	12,54	526,68	
37	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	15,636	t	3,54	55,35	
38	272	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute 15,636*9 = 140,724	137,484	t	0,36	49,49	
39	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	15,636	t	4,53	70,83	
40	013	979118705	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt "Z"-zvláštny odpad 18,5*0,316 = 5,846	5,846	t	7,04	41,16	
41			Zákonný poplatok obci za ulož.a znešk.sute -zvláštny odpad (asfalt) - NEPODLIEHA ZDANENIU 18,5*0,316 = 5,846	5,846	t	7,00	40,92	

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
42	272	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad $15,636-5,846-40,0*0,009 = 9,43$	9,430	t	10,00	94,30	
43			Zákonný poplatok odci za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad - NEPODLIEHA ZDANENIU $15,636-5,846-40,0*0,009 = 9,43$	9,430	t	0,00	0,00	
44	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy $54,285 \text{ m}^3*1,8 = 97,713$	97,713	t	0,00	0,00	
45			Zákonný poplatok obci za uloženie vykopanej zeminy - NEPODLIEHA ZDANENIU $54,285 \text{ m}^3*1,8 = 97,713$	97,713	t	0,00	0,00	
46	012	998144471	Presun hmôt pre nádrže, zásobníky montované	87,669	t	6,49	568,97	
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:</b>				<b>1 876,59</b>	
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:</b>				<b>18 604,78</b>	
			<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>					
			<b>76 - KONŠTRUKCIE</b>					
			<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné</b>					
47	767	767914830	Demontáž oplatenia rámového výšky do 2 m+rezanie 10 ks stípičkov	40,000	m	2,74	109,60	
			<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:</b>				<b>109,60</b>	
			<b>76 - KONŠTRUKCIE spolu:</b>				<b>109,60</b>	
			<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:</b>				<b>109,60</b>	
			<b>Rozpočet celkom :</b>				<b>18 714,38</b>	

Odberateľ: MESTO TRNAVA  
 Projektant: Ing.Róbert Kováčik- autorizovaný stavebný inžinier  
 Dodávateľ: REDOX-ENEX s.r.o.

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 16.04.2020

Stavba : STOJ.POLOPODZ. KONTAJ. NA KOMUN.ODPAD NA SÍDLISKU PREDNÁDRAŽIE I. a II. V TRNAVE II.etapa  
 Objekt : Stojisko 27 ( Gejza Dusika 46 ) revízia 01

Ing.Róbert Kováčik

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>								
1	231	111212121	Odstránenie drevin výšky nad 1 m bez pňa v rovine	11,000	m2	4,55	50,05	
2	272	113106121	Rozobratie dlažby zo zatrávňovacích tvárnic	40,000	m2	1,25	50,00	
3	221	113107123	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, do 200 m2	3,000	m2	14,16	42,48	
4	221	113107124	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 300-400 mm, do 200 m2	40,000	m2	16,78	671,20	
5	221	113107143	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. 100-150 mm	3,000	m2	8,34	25,02	
6	001	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	5,022	m3	4,28	21,49	
			$9,3*(0,52+0,56)/2 = 5,022$					
7	001	122201109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	5,022	m3	0,77	3,87	
8	272	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	43,725	m3	21,50	940,09	
			$26,5*1,65 = 43,725$					
9	272	131201209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3	43,725	m3	1,22	53,34	
10	272	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	31,130	m2	0,01	0,31	
			$(5,5+4,8*2)*1,65+5,5*1,13 = 31,130$					
11	272	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	31,130	m2	0,01	0,31	
12	001	151101401	Zhotovenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	31,130	m2	0,01	0,31	
13	001	151101411	Odstránenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	31,130	m2	0,01	0,31	
14	001	162301501	Vodorovné premiestnenie krovin do 5 km	11,000	m2	1,84	20,24	
15	001	162301509	Priplatok za kaž. ďal. 1 km premiest.vyklčovanych krovin po spevnenej ceste	55,000	m2	0,27	14,85	
16	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	48,747	m3	6,50	316,86	
			$5,022+43,725 = 48,747$					
17	001	175101101	Obsyp kontajnera štrkodrvou fr.0-32 so zhutnením po vrstvách-kruhové	26,616	m3	10,49	279,20	
			$26,5*1,32 = 34,980$					
			odpočet kontajnerov					
			$-3,14*(0,8+0,7)/2*(0,8+0,7)/2*1,32*3 = -6,994$					
			$-3,14*(0,6+0,55)/2*(0,6+0,55)/2*1,32 = -1,370$					
18	MAT	583340691	Štrkodrva fr.0-32	44,449	t	12,28	545,83	
			$26,616*1,67 = 44,449$					
19	272	180402111	Založenie parkového trávniká výsevom v rovine	10,000	m2	0,52	5,20	
20	MAT	005724000	Zmes trávna parková sídlisková	0,500	kg	8,00	4,00	
21	232	181006113	Rozprestr. zeminy v rovine hr. 0,15-0,20 m	10,000	m2	0,43	4,30	
22	231	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti v rovine	33,000	m2	0,62	20,46	
			pod dlažbu					
			$23,0 = 23,000$					
			pod zatrávnenú plochu					
			$10,0 = 10,000$					
23	231	183402111	Rozrušenie pôdy do hĺbky 50-150 mm v rovine	10,000	m2	0,46	4,60	
<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu:</b>							<b>3 074,33</b>	
<b>2 - ZÁKLADY</b>								

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
24	001	215901101	Zhutnenie podlažia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	49,500	m2	1,00	49,50	
			pod kontajner					
			26,5 = 26,500					
			pod dlažbu					
			23,0 = 23,000					
			<b>2 - ZÁKLADY spolu:</b>				<b>49,50</b>	
			<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>					
25	211	389121107	Doprava,dodávka a osadenie kontajnerov 5m3-komunálny odpad MOLOK Classic	1,000	kus	2 485,00	2 485,00	
26	211	389121108	Doprava,dodávka a osadenie kontajnerov 5m3-papier MOLOK Classic	1,000	kus	2 505,00	2 505,00	
27	211	389121109	Doprava,dodávka a osadenie kontajnerov 5m3-plast MOLOK Classic	1,000	kus	2 505,00	2 505,00	
28	211	389121110	Doprava,dodávka a osadenie kontajnerov 3m3-sko MOLOK Classic	1,000	kus	2 224,00	2 224,00	
			<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:</b>				<b>9 719,00</b>	
			<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>					
29	321	451561111	Lôžko pod dlažbu zo štrkodrvy fr.0-4mm	23,000	m2	3,49	80,27	
			<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:</b>				<b>80,27</b>	
			<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>					
30	221	564831109	Podklad zo štrkodrvy fr. 0-32 zhutnenie 50 MPa hr. 100 mm ozn. A+B	23,000	m2	3,80	87,40	
31	221	564871110	Podklad zo štrkodrvy fr. 0-32 zhutnenie 40MPa hr. 250 mm ozn.B	7,800	m2	7,59	59,20	
32	221	572942113	Vyspravenie krytov vozov. po osadení obrubníka asfaltovou zálievkou	5,500	m2	13,96	76,78	
			5,5*0,5*2 = 5,500					
33	221	596911210	Kladenie zámkovej dlažby hr. 60 mm	23,000	m2	13,36	307,28	
34	MAT	592450011	Dlažba zámková hr.60 mm	23,230	m2	8,86	205,82	
			23,0*1,01 = 23,230					
			<b>5 - KOMUNIKÁCIE spolu:</b>				<b>736,48</b>	
			<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>					
35	011	631571003	Lôžko so zhutnením zo štrkodrvy fr.0-32 pod kontajner	3,975	m3	40,26	160,03	
			26,5*0,15 = 3,975					
			<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:</b>				<b>160,03</b>	
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>					
36	221	915712111	Vodorovné dopravné značenie V12b krytov striek. farbou, vodiace pásiky š.125 mm	5,500	m	1,33	7,32	
37	221	915791111	Predznač. pre vodor.dopravné značenie z náter. hmôt, deliace čiary, vodiace pásiky	5,500	m	0,13	0,72	
38	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	22,000	m	7,24	159,28	
			16,5+1,0+1,0+3,5 = 22,000					
39	MAT	592174500	Obrubník cestný 100x15x30	4,000	kus	4,37	17,48	
40	MAT	592174820	Obrubník nájazdový 100x20x18	17,000	kus	5,30	90,10	
41	MAT	59217A111	Obrubník oblúkový R 1,0	2,000	kus	10,75	21,50	
42	272	919735113	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	6,500	m	12,54	81,51	
43	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	30,392	t	3,54	107,59	
44	272	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	273,528	t	0,36	98,47	
			30,392*9 = 273,528					
45	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	30,392	t	4,53	137,68	
46	013	979118705	Poplatok za uložen. a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfal"Z"-zvláštny odpad	0,948	t	7,04	6,67	
			3,0*0,316 = 0,948					

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
47			Zákonný poplatok obci za ulož.a znešk.sute -zvláštny odpad (asfalt) - NEPODLIEHA ZDANENIU $3,0*0,316 = 0,948$	0,948	t	7,00	6,64	
48	272 979131410		Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad $30,392-0,948-36,0*0,009 = 29,12$	29,120	t	10,00	291,20	
49			Zákonný poplatok odci za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad - NEPODLIEHA ZDANENIU $30,392-0,948-36,0*0,009 = 29,12$	29,120	t	0,00	0,00	
50	272 979131415		Poplatok za uloženie vykopanej zeminy $48,747 \text{ m}^3*1,8 = 87,745$	87,745	t	0,00	0,00	
51			Zákonný poplatok obci za uloženie vykopanej zeminy - NEPODLIEHA ZDANENIU $48,747 \text{ m}^3*1,8 = 87,745$	87,745	t	0,00	0,00	
52	012 998144471		Presun hmôt pre nádrže, zásobníky montované	76,648	t	6,49	497,45	
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:</b>				<b>1 523,59</b>	
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:</b>				<b>15 343,20</b>	
			<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>					
			<b>76 - KONŠTRUKCIE</b>					
			<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné</b>					
53	767 767914830		Demontáž oplotenia rámového výšky do 2 m+rezanie 10 ks stĺpikov	36,000	m	2,74	98,64	
			<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:</b>				<b>98,64</b>	
			<b>76 - KONŠTRUKCIE spolu:</b>				<b>98,64</b>	
			<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:</b>				<b>98,64</b>	
			<b>Rozpočet celkom :</b>				<b>15 441,84</b>	

Odberateľ: MESTO TRNAVA  
 Projektant: Ing.Róbert Kováčik- autorizovaný stavebný inžinier  
 Dodávateľ: REDOX-ENEX s.r.o.

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 16.04.2020

Stavba : STOJ.POLOPODZ. KONTAJ. NA KOMUN.ODPAD NA SÍDLISKU PREDNÁDRAŽIE I. a II. V TRNAVE II.etapa  
 Objekt : Stojisko 28 ( Gejuz Dusíka 38 ) revízia 01

Ing.Róbert Kováčik

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>								
1	231	111212121	Odstránenie drevin výšky nad 1 m bez pňa v rovine	12,000	m2	4,55	54,60	
2	272	113106121	Rozobratie dlažby zo zatrávňovacích tvárnic	31,000	m2	1,25	38,75	
3	221	113107123	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, do 200 m2	3,300	m2	14,16	46,73	
4	221	113107124	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 300-400 mm, do 200 m2	31,000	m2	16,78	520,18	
5	221	113107143	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. 100-150 mm	3,300	m2	8,34	27,52	
6	272	119001421	Dočasné zaistenie káblov do 3 káblov	5,000	m	8,26	41,30	
7	272	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 $31,2*1,65 = 51,480$	51,480	m3	21,50	1 106,82	
8	272	131201209	Priplatok za lepiivosť horn. tr. 3	51,480	m3	1,22	62,81	
9	272	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 výkop pre preložku kábla $5,5*0,6*1,0 = 3,300$	3,300	m3	17,83	58,84	
10	272	132201109	Priplatok za lepiivosť hominy tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	6,600	m3	5,04	33,26	
11	272	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v homine 3 ručne výkop jestvujúcého kábla $5,5*0,6*1,0 = 3,300$	3,300	m3	30,00	99,00	
12	272	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m $(4,8+6,5)*2*1,65 = 37,290$	37,290	m2	0,01	0,37	
13	272	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	37,290	m2	0,01	0,37	
14	001	151101401	Zhotovenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	37,590	m2	0,01	0,38	
15	001	151101411	Odstránenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	37,290	m2	0,01	0,37	
16	272	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4 $3,3*2 = 6,600$	6,600	m3	1,18	7,79	
17	001	162301501	Vodorovné premiestnenie krovin do 5 km	12,000	m2	1,84	22,08	
18	001	162301509	Priplatok za kaž. ďal. 1 km premiest.vyklčovanych krovin po spevnenej ceste	60,000	m2	0,27	16,20	
19	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	51,480	m3	6,50	334,62	
20	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4 pre zásyp ryhy kábla $3,3 = 3,300$	3,300	m3	5,14	16,96	
21	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	3,300	m3	2,77	9,14	
22	001	175101101	Obsyp kontajnera štrkodrvou fr.0-32 so zhutnením po vrstvách-kruhové $31,2*1,32 = 41,184$ odpočet kontajnerov $-3,14*(0,8+0,7)/2*(0,8+0,7)/2*1,32*4 = -9,326$ $-3,14*(0,6+0,55)/2*(0,6+0,55)/2*1,32 = -1,370$	30,488	m3	10,49	319,82	
23	MAT	583340691	Štrkodrva fr.0-32 $30,488*1,67 = 50,915$	50,915	t	12,28	625,24	
24	272	180402111	Založenie parkového trávniká výsevom v rovine	22,000	m2	0,52	11,44	

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
25	MAT	005724000	Zmes trávna parková sídlisková	1,100	kg	8,00	8,80	
26	232	181006113	Rozprestr. zeminy v rovine hr. 0,15-0,20 m	22,000	m2	0,43	9,46	
27	231	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti v rovine pod dlažbu 16,0 = 16,000 pod trávu 22,0 = 22,000	38,000	m2	0,62	23,56	
28	231	183402111	Rozrušenie pôdy do hĺbky 50-150 mm v rovine	22,000	m2	0,46	10,12	
<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu:</b>							<b>3 506,53</b>	
<b>2 - ZÁKLADY</b>								
29	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8 pod kontajner 31,2 = 31,200 pod dlažbu 16,0 = 16,000	47,200	m2	1,00	47,20	
<b>2 - ZÁKLADY spolu:</b>							<b>47,20</b>	
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>								
30	211	389121107	Doprava,dodávka a osadenie kontajnerov 5m3-komunálny odpad MOLOK Classic	2,000	kus	2 485,00	4 970,00	
31	211	389121108	Doprava,dodávka a osadenie kontajnerov 5m3-papier MOLOK Classic	1,000	kus	2 505,00	2 505,00	
32	211	389121109	Doprava,dodávka a osadenie kontajnerov 5m3-plast MOLOK Classic	1,000	kus	2 505,00	2 505,00	
33	211	389121110	Doprava,dodávka a osadenie kontajnerov 3m3-sklo MOLOK Classic	1,000	kus	2 224,00	2 224,00	
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:</b>							<b>12 204,00</b>	
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>								
34	321	451561111	Lôžko pod dlažbu zo štrkodrvy fr.0-4mm	16,000	m2	3,49	55,84	
35	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého pod kábel 5,0*0,6*0,15 = 0,450	0,450	m3	36,11	16,25	
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:</b>							<b>72,09</b>	
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>								
36	221	564831109	Podklad zo štrkodrvy fr. 0-32 zhutnenie 50 MPa hr. 100 mm ozn. A	16,000	m2	3,80	60,80	
37	221	572942113	Vyspravenie krytov vozov. po osadení obrubníka asfaltovou zálievkou 6,5*0,5*2 = 6,500	6,500	m2	13,96	90,74	
38	221	596911210	Kladenie zámkovej dlažby hr. 60 mm	16,000	m2	13,36	213,76	
39	MAT	592450011	Dlažba zámková hr.60 mm 16,0*1,01 = 16,160	16,160	m2	8,86	143,18	
<b>5 - KOMUNIKÁCIE spolu:</b>							<b>508,48</b>	
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>								
40	011	631571003	Lôžko so zhutnením zo štrkodrvy fr.0-32 pod kontajner 31,2*0,15 = 4,680	4,680	m3	40,26	188,42	
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:</b>							<b>188,42</b>	
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>								
41	221	915712111	Vodorovné dopravné značenie V12b krytov striek. farbou, vodiace pásiky š.125 mm	13,000	m	1,33	17,29	
42	221	915791111	Predznač. pre vodor.dopravné značenie z náter. hmôt, deliace čiary, vodiace pásiky	13,000	m	0,13	1,69	
43	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou 1,0+1,0+1,0+1,0+2,0+14,0 = 20,000	20,000	m	7,24	144,80	
44	MAT	592174500	Obrubník cestný 100x15x30	4,000	kus	4,37	17,48	

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
45	MAT	592174820	Obrubník nájazdový 100x20x18	14,000	kus	5,30	74,20	
46	MAT	59217A111	Obrubník oblúkový R 1,0	2,000	kus	10,75	21,50	
47	272	919735113	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	7,500	m	12,54	94,05	
48	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	24,343	t	3,54	86,17	
49	272	979082219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute $24,343*9 = 219,087$	219,087	t	0,36	78,87	
50	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	24,343	t	4,53	110,27	
51	013	979118705	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfal"Z"-zvláštny odpad $3,3*0,316 = 1,043$	1,043	t	7,04	7,34	
52			Zákonný poplatok obci za ulož.a znešk.sute -zvláštny odpad (asfalt) - NEPODLIEHA ZDANENIU $3,3*0,316 = 1,043$	1,043	t	7,00	7,30	
53	272	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad $24,343-1,043-38,0*0,009 = 22,958$	22,958	t	10,00	229,58	
54			Zákonný poplatok odci za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad - NEPODLIEHA ZDANENIU $24,343-1,043-38,0*0,009 = 22,958$	22,958	t	0,00	0,00	
55	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy $51,480 m^3*1,8 = 92,664$	92,664	t	0,00	0,00	
56			Zákonný poplatok obci za uloženie vykopanej zeminy - NEPODLIEHA ZDANENIU $51,480 m^3*1,8 = 92,664$	92,664	t	0,00	0,00	
57	012	998144471	Presun hmôt pre nádrže, zásobníky montované	77,151	t	6,49	500,71	
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:</b>				<b>1 391,26</b>	
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:</b>				<b>17 917,98</b>	
			<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>					
			<b>76 - KONŠTRUKCIE</b>					
			<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné</b>					
58	767	767914830	Demontáž oplatenia rámového výšky do 2 m+rezanie 10 ks stĺpikov	38,000	m	2,74	104,12	
			<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:</b>				<b>104,12</b>	
			<b>76 - KONŠTRUKCIE spolu:</b>				<b>104,12</b>	
			<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:</b>				<b>104,12</b>	
			<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>					
			<b>M21 - 155 Elektromontáže</b>					
59	921	210010040	Preložka kábla VO v dĺžke 5,m	1,000	súbor	550,00	550,00	
			<b>M21 - 155 Elektromontáže spolu:</b>				<b>550,00</b>	
			<b>PRÁCE A DODÁVKY M spolu:</b>				<b>550,00</b>	
			<b>Rozpočet celkom :</b>				<b>18 572,10</b>	